
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня  2019 року                                             № 1043 

 

Про розгляд заяви гр. Мигдаля М.Ф. 

 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Мигдаля Михайла 

Федоровича, жителя с. Шибалин Бережанського району Тернопільської області, 

керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі делегованих повноважень,   виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Заяву гр. Мигдаля Михайла Федоровича прийняти до відома, рішення 

виконавчого  комітету Бережанської міської ради від 15.08.2019 року № 989  

«Про розгляд заяви гр. Гавриляк М.С.»  залишити без змін.  

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Петру Адамовичу.  

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


